KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 22go Września. Rok 1864.

№ 213.

Dnia 10 (22) Września 1864 Roku.

Czwartek.

Wschód Słońca g. 5 m. 46
Zachód „ „ 5 „ 58

Jutro, Śej Tekli Panny i Męczenniczki.

Zapowiedziany na dzień onegdajszy, jako rocznicę Urodzin Jego Cesarskiej Wysokości, Wielkiego Xięcia Cesarzewicza Następcy Tronu, wspaniały obiad miał miejsce w pałacu Namiestnikowskim, zaszczycony obecnością J.W.